
PRO KRÁSNOU 
ZAHRADU

Nakupujte hezky česky penny.cz

Qjed

od 5,90

Qjed

149,90

Qjed

59,90 Qjed

129,90

Qjed

449,90

Qjed

89,90

74,90
89,90/ 16%

36,90
49,90/ 26%

Nabídka platí od 10. 4. do 23. 4. 2025
SEMÍNKA*
v nabídce různé druhy 
zeleniny a rostlin  
1 balení | < 5,90 Kč

SAZENICE RŮŽÍ*
záhonová nebo 
pnoucí,  
různé barvy
1 balení

MULČOVACÍ 
KŮRA
1 balení
< 74,90 Kč

UNIVERZÁLNÍ 
SUBSTRÁT
1 balení
< 36,90 Kč

PHYLONY*
vel.: 36–46 
dámské/pánské
různé barvy
1 pár

ZAHRADNÍ 
TRPASLÍK*
různá 
provedení
1 ks

SOLÁRNÍ 
ZVÍŘÁTKO*
cca 5 x 6 x 9 cm, 
různé druhy
1 ks

PENETRAČNÍ  
NÁTĚR*
odstín palisandr, 
mahagon či ořech 
1 balení

3 l

50 l

20 l 30 cm

https://penny.cz/


Hnojiva

2Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

99,90

Qjed

159,90

Qjed

99,90

Qjed

119,90
Qjed

99,90

Qjed

99,90

Qjed

119,90

Qjed

44,90

Qjed

149,90

Qjed

199,90

Qjed

229,90

Qjed

99,90

Qjed

99,90

Qjed

129,90

HNOJIVO 
VERMIKOMPOST*
1 balení

CERERIT 2V1*
1 balení
< 159,90 Kč

TRÁVNÍKOVÉ 
HNOJIVO*
1 balení

TRAVNÍ SMĚS*
sport, odolná 
proti plevelům
1 balení

ZAHRADNICKÝ 
SUBSTRÁT*
pro univerzální 
použití
1 balení
< 99,90 Kč

HNOJIVO 
KRISTALON GOLD*
1 ks

HOŘKÁ SŮL*
1 balení

HNOJIVO*
pro balkonové 
květiny nebo 
univerzální
1 ks

MINERÁLNÍ 
HNOJIVO 
NPK*
1 balení

HNOJIVO 
NA OVOCNÉ 
STROMY*
1 balení
< 199,90 Kč

HNOJIVO NA 
TÚJE A ŽIVÉ 
PLOTY*
1 balení

CERERIT 
HOBBY*
1 balení

HNOJIVO 
KRISTALON*
plod a květ 
nebo start
1 ks
< 119,90 Kč

KRAVSKÝ 
HNŮJ*
1 balení
< 99,90 Kč

5 kg

3 kg1 kg

4 kg

15 l 4 kg

5 kg

5 kg

0,5 kg

3 l

40 l

1 l

2,5 kg

1 l



Proti škůdcům

3 penny.czpenny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketcz penny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketcz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

279,90
Qjed

279,90
Qjed

599,90

Qjed

69,90

Qjed

199,90

Qjed

159,90

Qjed

179,90

Qjed

59,90
Qjed

129,90
Qjed

29,90

HERBICID ROUNDUP 
FAST*
účinný v hubení 
mladých, jednoletých 
plevelů i mechů, 
viditelný  
efekt již po  
1 hodině 
1 balení

HERBICID ROUNDUP 
EXPRES 6H*
různé druhy
1 balení

NÁHRADNÍ NÁPLŇ 
ROUNDUP EXPRES 6H*
1 balení

LEPOVÉ DESKY*
pro venkovní nebo 
vnitřní použití,
různé velikosti 
a barvy
1 balení

PŘÍPRAVEK 
PROTI 
HOUSENKÁM*
různé druhy
1 ks

OCHRANNÉ 
PŘÍPRAVKY*
např. bioton 
proti padlí či 
proti škůdcům
1 ks

PŘÍPRAVEK PROTI 
MRAVENCŮM*
1 ks
v nabídce i přípravek na 
slimáky za 179,90 Kč

TLAKOVÝ 
ROZPRAŠOVAČ*
objem 1,5 l | 1 ks

SÍŤ PROTI 
PTACTVU*
2 x 5 m | 1 balení

INSEKTICID 
MOSPILAN*
1 balení

5 ks

5 l1 l 1,2 l

250 ml

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

500 ml

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

100 g

https://penny.cz/
https://facebook.com/PennyMarket
https://instagram.com/pennymarketcz


Práce na zahradě

4Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

129,90

Qjed

19,90
Qjed

149,90

Qjed

24,90

Qjed

59,90

Qjed

49,90

Qjed

179,90

Qjed

69,90 Qjed

29,90

SAMOZAVLAŽOVACÍ TRUHLÍK*
hnědý nebo šedý,  
v nabídce také truhlík 
ve velikosti 60 cm 
za 149,90 Kč
1 ks

ZAHRADNÍ 
RUKAVICE*
velikost 8–10, 
různé barvy
1 pár
< 19,90 Kč

SADA 
ZAHRADNÍHO 
NÁŘADÍ *
1 balení

OBAL NA KVĚTINÁČ*
plastový, ø 11/13 cm, 
různé barvy
v nabídce i ø 15/18 cm 
za 39,90 Kč
1 ks

DĚTSKÉ ZAHRADNÍ NÁČINÍ*
kovovo-dřevěné, délka 
hrabičky 15 cm, lopatky 
20 cm
1 balení

PODLOŽKA 
POD KOLENA*
pěnová, 
40 x 20 x 4,5 cm, 
různé barvy | 1 ks

NŮŽKY NA 
VĚTVE*
1 ks

ZAHRADNICKÉ 
NŮŽKY*
1 ks

NOŽE NA 
SPÁRY*
1 balení

3 ks

3 ks

2 ks

60 cm

71 cm

50 cm



5 penny.czpenny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketcz penny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketcz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

79,90

Qjed

37,90

Qjed

49,90

Qjed

129,90

Qjed

399,90

Qjed

39,90

Qjed

39,90
Qjed

79,90

Qjed

299,90

PYTEL NA ZAHRADNÍ 
ODPAD*
plastový, 
69 x 69 x 38 cm
1 ks

SPIRÁLA NA 
RAJČATA*
stříbrná barva, 
délka 180 cm
1 ks

OPĚRA NA 
ROSTLINY*
délka 150 
nebo 180 cm
1 ks

PLASTOVÝ ZAHRADNÍ 
PLŮTEK*
60 x 30 cm
1 balení

Qjed

89,90
MULČOVACÍ 
TEXTÍLIE*
1,6 x 8 m
1 ks

Qjed

399,90
STÍNOVKA*
zelená 
1,5 x 5 m
1 ks

SKRYTÝ ZAHRADNÍ 
OBRUBNÍK*
šířka 12,5 cm,  
délka 8 m
1 ks

NOŽE NA 
SPÁRY*
1 balení

NÁSTĚNNÝ DRŽÁK 
NA HADICI*
plastový, 
cca 23 x 14 x 14 cm 
1 ks

LEM TRÁVNÍKU*
šířka 10 cm 
délka 9 m
1 ks

SADA 
HADICOVÝCH 
SPON*
1 balení

SADA HADICE 
S PŘÍSLUŠENSTVÍM*
1 balení

10 ks

20 m

150 l

https://penny.cz/
https://facebook.com/PennyMarket
https://instagram.com/pennymarketcz


6Nakupujte hezky česky

Qjed

59,90

Qjed

89,90

Qjed

59,90

Qjed

49,90

Qjed

79,90

Qjed

59,90

Qjed

119,90
Qjed

69,90

SOLÁRNÍ OSVĚTLENÍ*
plastové, 9 x 4 cm,  
včetně zápichu 12 cm,  
1x žluté LED světlo
1 ks

SAZENICE  
OVOCNÝCH KEŘŮ*
různé druhy,  
např. maliník, rybíz 
nebo angrešt
1 balení

ZAHRADNÍ DEKORACE*
různé druhy, např. žába, 
želva či hlemýžď,  
cca 12,5 x 6 x 10 cm 
1 ks

DEKORACE NA 
KVĚTINÁČ*
závěsná, cca 8 x 5 cm,  
různá provedení
1 ks

DEKORACE JEŽEK*
cca 14,5 x 9,5 x 8 cm, 
různá provedení
1 ks

SOLÁRNÍ 
LUCERNA*
plastová, 
10 x 11 cm 
1 ks

SADA 
OSVĚTLENÍ*
solární 1x LED 
bílé světlo, 
nerezové, 
délka včetně 
zápichu 36 cm 
1 balení

DEKORACE PTÁČEK*
se zvukem,  
cca 10 x 6 x 11 cm,  
vč. baterií 2x AG13,
různá provedení  
1 ks

5 ks



7 penny.czpenny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketcz penny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketcz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

599,90

Qjed

799,90

Qjed

189,90

Qjed

79,90

Qjed

59,90

Qjed

149,90

Qjed

29,90

Qjed

129,90

Qjed

24,90
AKU NŮŽKY*
3,6 V, 1 500 mAh (Li-Ion) 
baterie s výdrží až 
45 minut, délka lišty 
na keře 120 mm, šířka 
lišty na trávu 80 mm
1 ks

VIBRAČNÍ PONORNÉ 
ČERPADLO*
max. přečerpatelné 
množství: 1100 l/h
1 ks

TRÁVNÍKOVÝ KOBEREC*
100 x 200 cm
1 balení

PODSEDÁK*
40 x 40 cm 
různé barvy
1 ks

PLACHTA S OKY *
2 x 3 m,  
v nabídce 
i 3 x 4 m 
za 99,90 Kč
1 ks

SOLÁRNÍ 
SVĚTLO NA 
ZEĎ *
se senzorem
1 ks

ZAHRADNÍ LOPATKA 
NEBO HRABIČKY*
1 ks

KEMPINGOVÁ 
SVÍTILNA*
cca 18 x 10 x 10 cm, 
na 3 AAA baterie, 
možnost regulace 
intenzity světla
1 ks

STRUNA DO 
SEKAČKY*
ø 1,35 – 2,00 mm, 
kulatá/hvězda
1 ks | < 39,90 Kč

15 m

300 W

28 cm

https://penny.cz/
https://facebook.com/PennyMarket
https://instagram.com/pennymarketcz


Nakupujte hezky česky penny.cz

Platnost a produktová nabídka letáku může být ovlivněna nařízeními vlády.

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN  TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD  UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN  UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC  UL. LUŽICKÁ; KLADNO  UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN  UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD VLTAVOU  UL. CHMELOVA; 
LITVÍNOV  UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY  UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM  UL. SOKOLSKÁ; MOST  UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO  UL. DAROVANÁ; OSTRAVA  UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV  UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA  UL. DĚLNICKÁ, JABLONECKÁ, LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, 
NA PANKRÁCI, PODĚBRADSKÁ, REVOLUČNÍ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE  UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV  UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM  UL. PLZEŇSKÁ. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny uvedené v letáku jsou v Kč. Ceny jsou bez dekorace. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. 
Mohou být použity ilustrační fotografie. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme za pochopení. Odběr zboží z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na 
osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná nabídka na toto zboží platí pouze první den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření 
smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market s. r. o. pravidelně provádí kontrolu na přítomnost reziduí používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení 
Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. **Výrobcem doporučená cena.

Přijímáme:

Platnost a produktová nabídka letáku mohou být ovlivněny nařízeními vlády.

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN  TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD  UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN  UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC  UL. LUŽICKÁ; KLADNO  UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN  UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD 
VLTAVOU  UL. CHMELOVA; LITVÍNOV  UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY  UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM  UL. SOKOLSKÁ; MOST  UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO  UL. DAROVANÁ; OSTRAVA  UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV  UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA  UL. DĚLNICKÁ, JABLONECKÁ, 
LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, NA PANKRÁCI, PODĚBRADSKÁ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE  UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV  UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM  UL. PLZEŇSKÁ; SLANÝ  UL. OUVALOVA. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny uvedené v letáku 
jsou v Kč. Ceny jsou bez dekorace. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. Mohou být použity ilustrační fotografie. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme 
za pochopení. Odběr zboží z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná nabídka 
na toto zboží platí pouze první den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market s. r. o. pravidelně 
provádí kontrolu na přítomnost reziduí používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. ***Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy 
můžete získat od 6. 3. 2025 do 9. 4. 2025. Získané body lze uplatnit do 9. 4. 2025. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách 
Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz. **Výrobcem doporučená cena. Přijímáme:

V PRODEJI  
OD STŘEDY 16. DUBNA

V PRODEJI  
OD ÚTERÝ 22. 4. DUBNA

V PRODEJI  
OD PONDĚLÍ 14. DUBNA

V PRODEJI  
OD ČTVRTKA 10. DUBNA

Qjed

149,90
Qjed

129,90
Qjed

99,90
Qjed

89,90

Qjed

99,90

Qjed

79,90
Qjed

99,90
Qjed

99,90
Qjed

99,90

Qjed

99,90

Qjed

199,90
Qjed

299,-

STARČEK 
SENECIO*
1 ks

IBIŠEK*
1 ks

KOPRETINOVEC 
DŘEVNATÝ*
1 ks

LILIE 
RASCAL*
1 ks 

KOLOPEJKA 
QUENN*
různé barvy
1 ks

ALOE VERA*
v terakotovém 
květináči
1 ks 

CHRYZANTÉMY*
různé barvy
1 ks

BALKONOVÝ MIX*
10 rostlin v balení
1 balení 

MUŠKÁT PŘEVISLÝ 
10 rostlin v balení
1 balení

AZALKA 
NA KMÍNKU*
různé barvy
1 ks

TRÝZEL 
ERYSIMUS*
1 ks

ZVONEK 
CAMPANULA*
různé barvy
1 ks

Rozkvetlá zahrada

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/

